农学院关于招聘2016级新生班主任助理的通知
各小班同学：
学院将在2014级同学中选拔优秀的同学担任2016级新生班主任助理，现将具体要求通知如下：
一、报名要求：
  ①热爱中国共产党，热爱社会主义，拥护党的路线、方针、政策，坚持四项基本原则，有较强的责任心及吃苦耐劳精神；
  ②担任过校、院学生干部一年以上或小班班长、支书一年以上职务者（中共党员或中共预备党员优先），原则上不与农学院第十八届学生主要干部重复；
  ③2014级本科学生；
  ④学习刻苦努力，成绩优异（2014-2015学年或2015-2016学年上半期，必修课加权平均分在80分及以上，排名小班前1/3），英语通过国家四级以上，计算机通过省一级以上；
   ⑤身体健康，热心帮助同学，具有较强的奉献精神。
二、报名时间：
2016年6月23日下午17:30之前将书面申请书（个人情况、工作计划）及申请表（学院网页上下载）交到农学院团委办公室（一教507）。请大家加qq群569759259，申请表及相关要求请下载本网页相关附件查看。
农学院团委
                                       2016年6月21日
农学院新生班主任助理申请表
（2016年度）
	姓   名

	性  别

	贴照片

（可以打印照片）

	专业班级

	政治面貌

	四六级过级情况及成绩

	计算机过级情况

	必修课加权平均成绩

	排名/小班人数（原班级人数）

	综测成绩

	排名/小班人数（原班级人数）

	职务（部门）/时间

	是否为农学院第十八届主要学生干部（如是，请说明）

	获奖经历

	本人陈述
	                                         签  名：______________

	推荐人意见
	推荐人签 名：______________
年    月    日

	小班意见
	                 班长（支书）签 名：______________
年    月    日

	班主任意见
	签  名：______________
                                                年    月    日

注：申请表需要全手写；

推荐人意见需推荐人书写并签字；其中推荐人1-2名：上一届学校、学院的学生团委及学生会主要学生干部（农学院的同学），2014级小班助班。
小班意见需班长或支书书写并签字；

班主任意见需班主任书写并签字。